INDICAÇÃO Nº 1295 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

instalação de lixeira no início da Avenida Sebastião de Paula, próximo ao Posto do

Macaco, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que os lixos

ficam espalhados pela via, atraindo diversos animais, causando assim danos a saúde dos

moradores daquele local.

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X6U2B3G6G2A6W2X6
		2020-08-31T15:52:42-0200